
Teamstand na 1e playoff (29-03-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Chandra 73 29508 144 204,92

2 Drachten 1 50 28156 144 195,53 1

3 ProShop Deventer 49 28286 144 196,43 -1

4 Knijn Bowling Team 48 28521 144 198,06

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 BC Assen / Holomarcus 46 27809 144 193,12

2 Westerveld / Speedsport Holland 46 27692 143 193,65

3 Euro Kart & Bowling Groningen 42 27738 144 192,63

4 Vloerenkunst 30 26721 144 185,56

Eindstand na 2e playoff (26-04-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Chandra 75 32690 160 204,31

2 Drachten 1 62 31814 162 196,38

3 Knijn Bowling Team 54 32037 162 197,76 1

4 ProShop Deventer 53 31940 162 197,16 -1

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Westerveld / Speedsport Holland 58 31714 161 196,98 1

2 BC Assen / Holomarcus 50 31347 162 193,50 -1

3 Euro Kart & Bowling Groningen 48 31127 162 192,14

4 Vloerenkunst 32 29482 159 185,42



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 T. vd Vliet Chandra NHTL HK1 8931 42 212,64 267 737

2 R. van den Boogaard Knijn Bowling Team NHTL HK1 9901 47 210,66 269 712

3 J. Huisman Chandra NHTL HK1 11220 54 207,78 259 696

4 B.J. Beverdam Euro Kart & Bowling Groningen NHTL HK1 9488 46 206,26 278 759

5 G. Wijnstra Drachten 1 NHTL HK1 8403 41 204,95 270 761

6 M. di Giorno Drachten 1 NHTL HK1 8750 43 203,49 268 682

7 B. Reitsma BC Assen / Holomarcus NHTL HK1 8921 44 202,75 258 673

8 R. Geeris Westerveld / Speedsport Holland NHTL HK1 8511 42 202,64 265 712

9 M. Landman ProShop Deventer NHTL HK1 6217 31 200,55 255 680

10 S.M. Stegeman ProShop Deventer NHTL HK1 6595 33 199,85 261 671

11 J. vd Wakker Westerveld / Speedsport Holland NHTL HK1 7193 36 199,81 278 792

12 M. Chandra Chandra NHTL HK1 10354 52 199,12 279 801

13 R. Dergent Knijn Bowling Team NHTL HK1 7116 36 197,67 257 719

14 R. ten Bosch Westerveld / Speedsport Holland NHTL HK1 8673 44 197,11 243 701

15 M. Otte ProShop Deventer NHTL HK1 8865 45 197,00 269 705

16 A. Krol Knijn Bowling Team NHTL HK1 5868 30 195,60 235 659

17 R.J. de Ruiter BC Assen / Holomarcus NHTL HK1 5998 31 193,48 247 685

18 E.H. de Bel BC Assen / Holomarcus NHTL HK1 7526 39 192,97 254 714

19 J. Drent Vloerenkunst NHTL HK1 7128 37 192,65 257 672

20 R. Kloen (20214) Euro Kart & Bowling Groningen NHTL HK1 5582 29 192,48 245 665

21 M. Jacobs Drachten 1 NHTL HK1 6276 33 190,18 259 632

22 H. Kazemier Euro Kart & Bowling Groningen NHTL HK1 5294 28 189,07 234 643

23 B. Gruisinga BC Assen / Holomarcus NHTL HK1 5283 28 188,68 247 691

24 P. Hoekstra Vloerenkunst NHTL HK1 7865 42 187,26 279 735



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

25 F. Stuut Vloerenkunst NHTL HK1 8584 47 182,64 236 644

26 J.B.H.F. Weideman ProShop Deventer NHTL HK1 2120 10 212,00 274 695

27 T. Panneman Vloerenkunst NHTL HK1 2455 12 204,58 256 664

28 J. de Droog Westerveld / Speedsport Holland NHTL HK1 2539 13 195,31 241 639

29 B. Bosman ProShop Deventer NHTL HK1 5268 27 195,11 246 727

30 K. Pekelsma Drachten 1 NHTL HK1 2691 14 192,21 280 704

31 D. Jager Euro Kart & Bowling Groningen NHTL HK1 4157 22 188,95 238 620

32 G.J. Nink Drachten 1 NHTL HK1 1880 10 188,00 236 652

33 J. Guds Knijn Bowling Team NHTL HK1 4316 23 187,65 234 642

34 H.G. Brokkaar Knijn Bowling Team NHTL HK1 4836 26 186,00 245 672

35 M. Biesma Westerveld / Speedsport Holland NHTL HK1 4798 26 184,54 224 622

36 H.A.K. Pultoo Chandra NHTL HK1 2185 12 182,08 222 601

37 R. Kloen (788341) Euro Kart & Bowling Groningen NHTL HK1 3998 22 181,73 211 578

38 H. Castelein Drachten 1 NHTL HK1 3814 21 181,62 236 601

39 W. Jansen BC Assen / Holomarcus NHTL HK1 3619 20 180,95 278 687

40 H. Klein Velderman ProShop Deventer NHTL HK1 2875 16 179,69 212 589

41 J. Kral Euro Kart & Bowling Groningen NHTL HK1 2608 15 173,87 215 586

42 M.G. Kunst Vloerenkunst NHTL HK1 3450 21 164,29 213 597



8512

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R.J. de Ruiter 146 146 1 146,00 146 5998 31 193,48 247 685

2 B. Reitsma 213 168 237 216 194 159 1187 6 197,83 237 647 8921 44 202,75 258 673

3 B. Gruisinga 5283 28 188,68 247 691

4 E.H. de Bel 174 167 208 229 189 967 5 193,40 229 626 7526 39 192,97 254 714

5 W. Jansen 165 205 278 204 182 204 1238 6 206,33 278 687 3619 20 180,95 278 687

6

Gametotaal 552 540 661 628 605 552 3538 18 196,56 31347 162 193,50

8521

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P. Hoekstra 173 234 162 183 183 935 5 187,00 234 579 7865 42 187,26 279 735

2 M.G. Kunst 164 143 201 123 197 828 5 165,60 201 521 3450 21 164,29 213 597

3 F. Stuut 202 177 214 203 202 998 5 199,60 214 619 8584 47 182,64 236 644

4 T. Panneman 2455 12 204,58 256 664

5 J. Drent 7128 37 192,65 257 672

6

Gametotaal 539 554 577 509 582 2761 15 184,07 29482 159 185,42

8542

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Huisman 214 205 205 191 236 191 1242 6 207,00 236 632 11220 54 207,78 259 696

2 T. Duindam

3 M. Chandra 186 216 193 191 176 213 1175 6 195,83 216 600 10354 52 199,12 279 801

4 T. vd Vliet 200 246 175 144 765 4 191,25 246 621 8931 42 212,64 267 737

5 H.A.K. Pultoo 2185 12 182,08 222 601

6

Gametotaal 600 667 573 526 412 404 3182 16 198,88 32690 160 204,31

BC Assen / Holomarcus

Vloerenkunst

Chandra



8544

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H. Klein Velderman 211 212 166 202 148 193 1132 6 188,67 212 589 2875 16 179,69 212 589

2 M. Landman 6217 31 200,55 255 680

3 S.M. Stegeman 194 183 181 189 255 227 1229 6 204,83 255 671 6595 33 199,85 261 671

4 B. Bosman 5268 27 195,11 246 727

5 M. Otte 8865 45 197,00 269 705

6 J.B.H.F. Weideman 274 216 205 213 182 203 1293 6 215,50 274 695 2120 10 212,00 274 695

Gametotaal 679 611 552 604 585 623 3654 18 203,00 31940 162 197,16

8673

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. ten Bosch 194 219 243 223 235 201 1315 6 219,17 243 701 8673 44 197,11 243 701

2 J. vd Wakker 267 278 247 213 235 225 1465 6 244,17 278 792 7193 36 199,81 278 792

3 R. Geeris 237 258 214 195 904 4 226,00 258 709 8511 42 202,64 265 712

4 J. de Droog 2539 13 195,31 241 639

5 M. Biesma 157 181 338 2 169,00 181 4798 26 184,54 224 622

6 M. Deckers

Gametotaal 698 755 704 631 627 607 4022 18 223,44 31714 161 196,98

8684

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H.G. Brokkaar 186 186 1 186,00 186 4836 26 186,00 245 672

2 R. van den Boogaard 215 206 237 172 203 226 1259 6 209,83 237 658 9901 47 210,66 269 712

3 J. Guds 190 167 357 2 178,50 190 4316 23 187,65 234 642

4 A. Krol 145 206 166 201 718 4 179,50 206 517 5868 30 195,60 235 659

5 R. Dergent 203 161 188 242 202 996 5 199,20 242 552 7116 36 197,67 257 719

6

Gametotaal 604 512 631 528 612 629 3516 18 195,33 32037 162 197,76

Westerveld / Speedsport Holland

Knijn Bowling Team

ProShop Deventer



8816

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 B.J. Beverdam 227 188 190 240 196 171 1212 6 202,00 240 626 9488 46 206,26 278 759

2 R. Kloen (20214) 177 210 171 200 179 937 5 187,40 210 581 5582 29 192,48 245 665

3 R. Kloen (788341) 210 177 176 178 179 920 5 184,00 210 563 3998 22 181,73 211 578

4 H. Kazemier 163 157 320 2 160,00 163 5294 28 189,07 234 643

5 J. Kral 2608 15 173,87 215 586

6 D. Jager 4157 22 188,95 238 620

Gametotaal 600 542 576 589 553 529 3389 18 188,28 31127 162 192,14

8879

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. Jacobs 234 191 191 206 235 182 1239 6 206,50 235 632 6276 33 190,18 259 632

2 M. di Giorno 223 175 215 205 223 173 1214 6 202,33 223 643 8750 43 203,49 268 682

3 G. Wijnstra 182 257 248 687 3 229,00 257 687 8403 41 204,95 270 761

4 H. Castelein 186 195 137 518 3 172,67 195 518 3814 21 181,62 236 601

5 G.J. Nink 1880 10 188,00 236 652

6 K. Pekelsma 2691 14 192,21 280 704

Gametotaal 639 623 654 597 653 492 3658 18 203,22 31814 162 196,38

Euro Kart & Bowling Groningen

Drachten 1
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